UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số 156 /UBND

V/v mời báo viên pháp luật

 Nghĩa Sơn, ngày 28 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:  Trung tâm Trợ giúp pháp Nhà nước tỉnh Quang Ngãi

Thực hiện kế hoạch số: 92/KH-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2024 về

việc tổ chức tập huấn pháp luật về Luật Nghĩa vụ Quân sự năm 2015 và Luật

Đất đai năm 2024 cho cán bô, công chức và cán bộ hoạt động không chuyên

trách trên địa bàn xã Nghĩa Sơn năm 2024.

UBND xã Nghĩa Sơn tổ chức với thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức

STT Đơn vị Thời gian

( Bắt đầu từ 8 giờ 00)

1 UBND xã Nghĩa Sơn Ngày 30/10/2024

2. Địa điểm: Tại nhà Văn hoá xã Nghĩa Sơn

Để hội nghị, tập huấn bồi dưỡng kiến thức pháp luật về Luật Nghĩa vụ

Quân sự và Luật Đất đai năm 2024 chất lượng, đạt hiệu quả cao.

UBND xã Nghĩa Sơn kính đề nghị Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước

tỉnh Quảng Ngãi quan tâm, hỗ trợ, phân công báo cáo viên pháp luật để triển

khai tập huấn tại: UBND xã theo kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Triền

		2024-10-28T16:28:55+0700

		2024-10-28T16:30:03+0700